MUNICIPIC DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Dicilembre de 2019 y 2018

{(Cifras en pesos)

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

INGRESGS DE GESTION
IMPUEST0S
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRITNTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPC CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIGN DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, RASIG,

PART, APCRT, CONV, INCENT, DERIV, D/COLAB,FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENTIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DFEL EXCESC DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVISIONES
QOTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TQTAL DE INGRESGS Y OTRGS BENRFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICQ
TRANSFERENCIAS AL RRSTO DEL SECTOR PUBLICS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SQCIALES
PENSIONES Y JUBILACICNES
TRANSFERENCIAS A FIDE1COMISOS, MANDATOS Y CONTRATQS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS Al EXTERIOR

PRRTICIPACIONES Y RPORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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SUBS Y SURY ¥ P Y JUB

85,911,293,34
40,041,143.71
0,00
0.00
38,795, 655.45
1,940,966,00
5,133,528,18
0,00

340,917,945.10
327,973,647.90
12,944,295.20

2,737,221.67
2,041,371.58
.00

0,00

0.00

695, 850,08

429,566,458,11

313,173,564.66
135,838, 550,32
35,445,253,01
141,891,761.33

22,705,767,33
0.00

10,024, 083.55
9,296,6814,903
1,382,708, 85
0.00

0,00

0.00

159,00

.00

0.00
0.00
0.00
0.00

75,350,489,24
34,312,158.00
0.06

0.060

34,770, 706,75
3,717,546.49
2,550, 078.00
0.00

275,484,521,.82
264,644,874.82
10,839,647,.00

Q.00
0.00
0,00
0.00
0,00
Q.00

350,835,011.06

244,075, 556,95
119,275,548,23
21,285, 038,63
103, 514,970.09

27,406, 053,30
0.00
%,353,893.26
7,644,007.50
11,908,152,54
0.00

500, 000.00
0,00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019 y 2018
(Cifras en pesos)

2019 2018

INTERESES DE LA DEUDAR PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0,00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIERCS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 8,790, 606.65 2,924,802,07
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 8,790, 606.65 2,924,802.07
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTRRIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTC POR INSUFICTENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTRCS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 59,099,258,35 86, 557,105.63
INVERSION PUBLICA NO CAPTTALIZABLE 59,099,258,35 86,557,105.63
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 403,769,196,99 360,963, 517.95
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRC) &t ttntit ettt ettt n s et s ettt e bam e a e e e mee o eeaaeeeeean 25,797,261.12 -10,128, 506,89
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